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1.    Introducción
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2.    Bases conceptuales

2.1.   Sistemas de costos medioambientales y gestión ambiental
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Actividades primarias

producción y comercialización del producto:

Logística interior (de entrada)

Operaciones

Logística exterior (de salida)

almacenamiento del producto terminado y la distribución de éste 

Mercadotecnia y ventas

Servicios

Actividades

Secundarias de apoyo

están directamente relacionadas con la producción y comercialización 

Infraestructura de la empresa

Gestión de recursos humanos

Desarrollo de la tecnología

Aprovisionamiento
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2.2.    Estructura de costos medioambientales
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medioambiental

Diagnóstico y estudios de impactos medioambientales

medioambiental

tecnológica 
medioambiental

Tecnología de protección medioambiental

de residuos

producto

Publicidad ecológica

Tributos e impuestos ecológicos

Multas y sanciones

Sistemas de detección sobre la contaminación

Reciclado

Sistema de recuperación

Reutilización de residuos

medioambiental
medioambiental

No desembolsables
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3.    Aspectos metodológicos 

 

4.    Presentación y análisis de resultados
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A.”.
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Nº Ratio medioambiental

01

02

03

04

05

06

07

08
Relación del conteo bacterial del agua antes y después de ser utilizada en el proceso 

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19 Publicidad medioambiental

4.2.   Gestión medioambiental
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estableciendo como estrategias de recuperación ambiental 

las decisiones gerenciales asociadas a la responsabilidad 
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Imagen medioambiental

5. Conclusiones
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